Abandonadas Forzosamente " ID 1101634”, del predio rural predio denominado "EL 

CERRITO HACIENDA LAS PALMERAS", ubicado en la vereda Cedrales del municipio de 

Guaduas, en el departamento de Cundinamarca, con un área georreferenciada de ciento 

treinta y ocho hectáreas mil quinientos setenta y nueve metros cuadrados (138 Ha + 1579 

m2), asociado al número predial 253200004000000080039000000000 y folio de matrícula 

inmobiliaria No. 162-22008, de la Oficina de Instrumentos Públicos de Guaduas, 

Cundinamarca. 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados